
ZARZĄDZENIE NR 61 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia ^0 stycznia 2025 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert składanych w ramach 

otwartego konkursu ofert w programie wieloletnim „Senior+” na lata 2021-2025 -  edycja 

2025, moduł 1 i 2

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz w związku 

z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 

2021-2025, edycja 2025 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję komisję konkursową do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025, edycja 2025 r., zwanego dalej 

„Programem”, w następującym składzie:

1) Teresa Ziółek -  inspektor wojewódzki w Wydziale Polityki Społecznej,

2) Ksenia Szadura -  inspektor wojewódzki w Wydziale Polityki Społecznej,

3) Joanna Kozłowska -  starszy specjalista w Wydziale Polityki Społecznej.

2. Zadaniem komisji konkursowej jest dokonanie oceny ofert pod względem formalnym 

i merytorycznym, dokonanie oceny punktowej oraz sporządzenie i przekazanie do właściwego 

ministra zestawień ofert zgodnie z wytycznymi Programu.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam członkom komisji konkursowej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


